CÓDIGO DO CERTIFICADO: WE9MC-W96U5-AH2U7-MD0M7 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/WE9MC-W96U5-AH2U7-MD0M7

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado CÓDIGOS E CIRCUITOS: UM
RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  DE  UM  PROJETO  INTERDISCIPLINAR  NO  CURSO  DE  ANÁLISE  E
DESENVOLVIMENTO  DE  SISTEMAS  do  tipo  RESUMO  SIMPLES  de  autoria  de  CÁSSIO  BARBOSA
NORONHA,  DANILO ALVES MARTINS DE FARIA,  RAPHAELA BOMFIM DE OLIVIERA E ANDERSON
PASSOS SILVA foi aprovada no III Congresso Brasileiro On-line de Ensino, Pesquisa e Extensão que
será realizado no período de 03 a 06 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão